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§ 10   

Månadsrapport juli 2015 

Beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner månadsrapporten för juli 2015. 

 

Ärendet 

Förvaltningen prognostiserar en budget i balans efter 

resultatöverföring. Äldreomsorgen samt arbetsmarknadsinsatser 

prognostiserar ett budgetunderskott, medan övriga verksamheter har 

en budget i balans eller ett prognostiserat överskott mot budget. 

Individ och familjeomsorgen samt funktionsnedsättning 

prognostiserar ett överskott som beror på medel som avsatts för 

ärenden som ska övergå mellan verksamhetsområdena inte förbrukas i 

den omfattning som förts antagits. Nämnd och 

förvaltningsadministration prognostiserar ett överskott på grund av 

vakanta tjänster. 

Den senaste statistiken för sjukfrånvaro visar på totalt 7,88 procent 

sjukfrånvaro för den senaste 12 månadersperioden. Antalet hushåll 

med ekonomiskt bistånd i april fortsätter att sjunka och ligger nu på 

preliminärt på 873 hushåll. Av totalt 1 492 ungdomar som sökt 

sommarjobb hittills 1 189 erbjudits sommarjobb.  
 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 21 juli 2015. 

Dnr 1.2.1-005/2015 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 

Vice ordföranden Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) och Bengt Porseby 

(FP) lade fram ett särskilt uttalande enligt följande: 

 

Ersättaryttrande 

Ersättarna Sara Andersson (C) och Peter Trixe (KD) anmälde att om 

de hade tjänstgjort som ledamot i nämnden hade de ställt sig bakom 

moderaternas och folkpartiets särskilda uttalande. 
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”Särskilt uttalande 

Trots skattehöjning ser vi nu resultatet av att vänstermajoriteten 

åsidosätter viktiga kärnverksamheter i sina ekonomiska prioriteringar. 

Underskottet inom äldreomsorgen är mycket oroande. Förvaltningen 

flaggar för ett större behov av vård- och omsorgsboenden än vad som 

budgeterats för, samt ett omfattande underskott inom hemtjänsten. Det 

är centralt att äldre i stadsdelen får vård efter behov, och ska kunna 

lita på att ekonomin förvaltas på så sätt att äldreomsorgens kvalitet 

ökar. 

 

Vi är också bekymrade för det prognosticerade underskottet när det 

gäller arbetsmarknadsåtgärder. En del av underskottet kan härledas till 

sommarjobben där majoriteten – på trots av att man utökade 

målgruppen för sommarjobben – inte såg till att de ekonomiska 

förutsättningarna speglade ambitionshöjningen. Man äskade pengar 

från kommunstyrelsen men fick avslag på detta. I sin tur ledde det till 

att man fick ta av egna medel i nämndens budget, som det ej fanns 

budgetteckning för, för att kunna erbjuda sommarjobb till fler.  

 

När man i tillägg inte nådde målet om att alla som ansökte skulle 

erbjudas plats visar detta på bristande ekonomisk styrning och 

bristande förutsättningar för att klara av sina åtaganden. 

 

Det är allvarligt och bekymmersamt”.  

 

  _______________ 


